REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

Ny, 2887 PreN
VENDIM

9 o SRS 1oL
NR. 94, DATE 14.10.2020
PER
MIRATIMIN E

“STRATEGJISE DHE PLANIT TE VEPRIMIT TE AUTORITETIT TE MEDIAVE
AUDIOVIZIVE 2021-2023”

Né mbéshtetje té nenit 19, pika 16 dhe nenit 21 té ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive,
VENDOSI:

1. Miratimin e “Strategjisé dhe Planit té Veprimit té¢ Autoritetit t¢ Mediave Audiovizive 2021-
2023, sipas tekstit bashkélidhur.

2. Ngarkohet administrata e AMA-s, pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar: Gentian
Zévendéskryetar: Sami
Anétaré: Agron

Gledis

Suela MUSTA
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